
Lifestyles Czech Republic s.r.o.
Hlavní 131
624 00 Brno - Komín

Jste připraveni:

•  Představit sebe, své podnikání a 
výrobky Lifestyles více lidem,  
než jste kdy považovali za možné?

•  Výrazně lépe působit na zákazníky a 
potenciální nové distributory?

•  Zjednodušit prodej pomocí úspěšného 
on-line nástroje pro obchodování?

Nová osobní stránka distributora 
Lifestyles myintrasite.com vám nabízí 
nejen to, ale i mnohem více!

ZAREGISTRUJTE SE ještě dnes  
a vytvořte si vlastní internetovou  

stránku myintrasite.com!

myintrasite.com
Vítejte na stránkách 

Nepřekonatelná příležitost k  
podnikání vytvořená jen pro vás!

Proč Lifestyles?

Podstatou společnosti Lifestyles je měnit životy a dávat 
naději. Od roku 1989 se společnost se sídlem v Kanadě snaží 
dát milionům lidí na celém světě možnost žít lepším životem. 
Díky naší rychle se rozrůstající síti nezávislých distributorů ve 
více než třiceti zemích nabízíme inovativní řadu prvotřídních 
doplňků výživy a současně výjimečnou příležitost k získání 
příjmů přímo z domova.

Od svého založení Lifestyles připravuje a vyrábí jedinečnou a 
zajímavou produktovou řadu – včetně naší nejprodávanější 
bylinné směsi Intra - jež byla vytvořena tak, aby naplňovala 
potřeby lidí toužících dosáhnout svých snů o optimálním 
zdraví. Společnost Lifestyles navíc pomohla tisícům lidí 
uskutečnit sny o finančním zabezpečení a osobním růstu 
díky osvědčenému systému školení a dosahování úspěchu 
založenému na principech síťového marketingu.

Přidejte se k Lifestyles ještě dnes!

www.lifestyles.net

7751 CZ V11.11



Jak si vytvořím vlastní internetový podnik?
Abyste mohli používat internetovou stránku myintrasite.com, musíte:

• Být aktivním distributorem Lifestyles 

• Mít platnou e-mailovou adresu registrovanou u své pobočky

Jakmile splníte tyto dvě podmínky, od internetového podnikání vás dělí jen jedno kliknutí!

Proč potřebuji k získání internetové stránky účet v Personal Business Centru (PBC)?
PBC je vaší internetovou kanceláří, která vám poskytuje veškeré nástroje k řízení vašeho podnikání, včetně 
odkazů na vaši osobní internetovou stránku. Prostřednictvím PBC můžete:

• Nakupovat online  

• Kontrolovat a sledovat měsíční objem prodeje a historii objednávek

• Upravovat svou osobní internetovou stránku 

• Měnit kontaktní informace

• Stahovat prezentace a materiály 

• Být informováni o setkáních a událostech společnosti Lifestyles

Jak funguje nákupní košík?
Internetový nákupní košík je přímo propojen s vaší internetovou stránkou. To znamená, že vaši zákazníci a 
potenciální distributoři mohou nakupovat výrobky Lifestyles online. V internetovém nákupním košíku si také 
můžete zvolit, zda si chcete výrobky vyzvednout osobně nebo vám mají být zaslány. Nejlepší na tom všem je, 
že všechny nákupy uskutečněné prostřednictvím vaší internetové stránky myintrasite.com přímo navyšují váš 
měsíční výkon. Představte si, jaký potenciál váš obchod bude mít, bude-li otevřen dvacet čtyři hodin denně, 
sedm dnů v týdnu!

Mohu prostřednictvím své internetové stránky sponzorovat distributory?
Určitě! Pokud se nový distributor připojí k našemu podnikání prostřednictvím vaší internetové stránky, 
automaticky se stává členem vaší organizace. Možnosti výdělku jsou neomezené!

Jste připraveni se zaregistrovat? Navštivte stránku pbc.lifestyles.net
Pusťte se do toho ještě dnes! Více informací o internetové stránce získáte 
na lince zákaznického servisu Lifestyles 541 425 425

myintrasite.com Představte si potenciál podniku, který má otevřeno neustále!

myintrasite.com představuje on-
line přístup k vašemu podnikání!

Jednoduše řečeno, myintrasite.com je nejlepší 
distributorskou internetovou stránkou v naší 
oblasti podnikání a nabízí:

•  Možnost prodávat výrobky a propagovat 
podnikání čtyřiadvacet hodin denně, sedm 
dnů v týdnu

•  Osobní internetové stránky, na nichž si 
můžete vyvěsit svůj životopis, osobní příběhy, 
fotografie a další materiály

•  Praktický, snadno použitelný nákupní košík, 
který zjednodušuje realizaci objednávky pro 
vás i vaše zákazníky

myintrasite.com vám umožní podělit se 
o svůj příběh, v němž seznámíte zákazníky 
a potenciální distributory se silou výrobků 
Lifestyles a zdůrazníte skvělou příležitost k 
podnikání, kterou společnost Lifestyles nabízí!


